
Javna ustanova Tara 
zajednica Kantona 

ublic  Institution  Therapeutic 
u  'ty  of Canton Sarajevo 

V 	 tu 

. 7.•  vo  .4 	 -,4 `;' tt "-f. 
0 10 ..-4, 	• 0 8 . 	otc,  P ..°  
..,,, 	 4 yr 	',4^... , 	•  ,r)  4,  ../ 	•  litivv-1 	-- 	. , 

iteovine • soe  
\*.4 0 	•  84'it_p 

ype 	 0441CA—JAra  la" 
_ Ato 00 le  4 

• r,44,4  
*J. 

a  0.  

or 
sinbegovie 

Iznad se/a KeS'elji bb 
+387 33 405 166 	 71217 Rakovica 

tellfax: +387 33 405 165 

Broj: 35-06-07-23/18-3 
Sarajevo, 04.04.2018.god. 

Na osnovu elana 64. stay 1. taela b), 61ana 70. st. 1. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
/"Sl. glasnik BiH", broj: 39/14./ Pravilnika o postupku direktnog sporazuma /"SI. glasnik BiH", broj: 
90/14./, Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova Jayne Ustanove 
Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo  ,  Plana nabavki Jayne Ustanove Terapijske zajednice 
Kampus Kantona Sarajevo za 2018.godinu broj: 35-01-01-111/1/18 od 07.02.2018.godine, v.d. direktor 
donosi sljedeou: 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponuda6a 

Clan 1. 
Za  nabavku poljoprivrednog materijala , za potrebe Jayne Ustanove Terapijske zajednice Kampus Kantona 
Sarajevo dodjeljuje se ponudaeu „AGROMARKET MURTA" d.o.o iz Sarajeva, za predraseun broj: 02/2018 
od 04.04.2018.godine, sa ponudenom najnaom cjenom od 130,00 KM sa PDV-om, kao najbolje ocjenjenog 
ponudaea. 

Clan 2. 
Za izvrgenje ove odluke zaduiuje se Sluiba za pravne, finansijske. 

Clan 3. 
Ova odluka stupa na snagu danom dono§enja i dostavit óe se odabranom ponudaeu koji je ueestvovao u 
postupku javne nabavke. 

OBRAZLOkENJE 

Postupak javne nabavke polcrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj 35 -06-07-23/18 od 
03.04.2018.godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost nabavke 
je 200,00 KM sa PDV-om. 

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07-23/18-1 od 03.04.2018. godine upueen je ponuda6u 
„AGROMARKET MURTA" d.o.o iz Sarajeva, dana 04.04.2018. godine pozvani ponuda6 je dostavio 
predrgun broj: 02/2018 , sa iskazanom cijenom kao u dispozitivu odluke.Iz navedenih razloga, primjenom 
elana 64. stay 1. taeka b) najnila cijena Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, odlu6eno je kao u 
dispozitivu. 

Dostaviti: 
za pravne i finansijske poslove 

-evidencija J.N. 
-a/a 

info©kampus.ba  
www.kampus.ba  


	Page 1

